

การประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทาง 230.00 ม.

ไหล่ทางหินผุข้างละ 0.50 ม.

แผนที่ดำเนินการ สายทาง หัวล้อม-สี่แยกตาสม ม. 3 ต.ทุ่งหลวง อ.ละแม จ.ชุมพร

แบบเลขที่ ..2/2560..... รายการเลขที่ ..

/ กลุ่มงาน กองช่าง อบต.ทุ่งหลวง.....

สำนักงาน...อบต.ทุ่งหลวง..... กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น.....

มาราคาโดย สิบโทวยชัย สุวรรณนิจ

เมื่อวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2560

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
			หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานผิวจราจรถนนคอนกรีต								
ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม หน้า 0.15 ม.								
ระยะทาง	230.00	ม.						
ผิวจราจรกว้าง	5.00	ม.						
ความหนา	0.15	ม.						
ไหล่ทางหินผุกว้าง	0.50	ม.						
- งานกรุยทางทางปา	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	1,380.00	ตร.ม.	-	-	10.76	14,848.80	14,848.80	
- งานดินถมพร้อมบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-				
- งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	30.00	ลบ.ม.	127.80	3,834.00			3,834.00	
- งานไหล่ทาง (หินผุเกลี่ยเรียบ)	34.50	ลบ.ม.	93.79	3,235.75			3,235.75	
- ทราดยาบปรับระดับ (อัดแน่น)	57.50	ลบ.ม.	560.75	32,243.12			32,243.12	
- ไม้แบบ	69.00	ตร.ม.	13.34	920.46	-	-	920.46	
ค่าแบบข้าง คิดตามยาว 2 ข้าง	460.00	ม.	-	-	21.94	10,092.40	10,092.40	
- ค่าปูผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 ม.	1,150.00	ตร.ม.	-	-	12.26	14,099.00	14,099.00	
ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	345.00	ม.	-	-	22.31	7,696.95	7,696.95	
ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	1,150.00	ตร.ม.	-	-	8.60	9,890.00	9,890.00	
ลวดผูกเหล็ก	17.21	กก.	42.06	723.85			723.85	
เหล็กตะแกรง 0.1 x 0.3 m. # Dai. 4 mm.	1,150.00	ตร.ม.	35.00	40,250.00	5.00	5,750.00	46,000.00	
เหล็กเสริม RB15	159.56	กก.	16.98	2,709.32	3.300	526.54	3,235.86	
เหล็กเสริม RB19	51.20	กก.	17.09	875.00	2.900	148.48	1,023.48	
เหล็กเสริม DB16	363.09	กก.	20.67	7,505.07	3.300	1,198.19	8,703.26	
คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc	172.50	ลบ.ม.	1,962.62	338,551.95			338,551.95	บวกค่าขนส่ง 10 กม.
แอสฟัลท์รอยต่อ	46.00	ลิตร	15.00	690.00	-	-	690.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน			ตรวจสอบ	431,538.52		64,250.36	495,788.88	